MEICERALITIAD DF
ALTO HOSPICIO
@ Diedticscttearat

PRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

CAJA CHICA X
FONDO A RENDIR

DEPSA

SEBASTIAN POZO MARCOLETA

114.03.02

5613/2021

63/2022

03/08/2022

20/09/2022

$350,000

$94,780

$255,220

PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACIONES

114.03.02

DANIEL AGUIRRE FLORES

$94,780

COMPRA CANDADO Y HDA3E PARA SAR LA TORTUGA

DANIEL AGUIRRE FLORES

SOPORTE LAPTOP TICS $ 15,500

DANIEL AGUIRRE FLORES

DAMIEL AGUIRRE FLORES

HDMI HUB Y USB ADAPTER TICS

18
SPLITER HDMI UNIDAD PERSONAL $ -

DANIEL AGUIRRE FLORES

B|E[B|8|E|E

DANIEL AGUIRRE FLORES

$ 2,490
CABLE HDAMI PARA UNIDAD PERSONAL

CARGADOR PARA NOTEBOOK MARIA DE LOS ANGELES TRONCOSO

FIRMAV* B*



